
08:10,24Schnellste Runde

10:06,10Langsamste Runde

08:48,99Durchschnitt

26Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

AMS Dirtbikes (AMS Dirtbikes / AMC Bad Windsheim)
BETA RR390

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:53,54 08:53,54

2 15:17:21,06 08:27,51

3 15:25:44,93 08:23,87

4 15:34:01,60 08:16,66

5 15:42:34,59 08:32,99

6 15:52:40,70 10:06,10

7 16:01:33,84 08:53,14

8 16:10:25,18 08:51,34

9 16:19:32,78 09:07,60

10 16:28:33,58 09:00,79

11 16:36:43,82 08:10,24

12 16:45:04,89 08:21,06

13 16:53:30,74 08:25,85

14 17:02:04,65 08:33,90

15 17:12:07,78 10:03,13

16 17:20:59,62 08:51,83

17 17:29:57,74 08:58,12

18 17:38:51,04 08:53,29

19 17:47:45,10 08:54,06

20 17:56:19,86 08:34,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:50,13Schnellste Runde

09:32,97Langsamste Runde

08:24,75Durchschnitt

16Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Klosterfrau und Vodkasau (MSC Laubus-Eschbach)
KTM 300EXC

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:10,93 08:10,93

2 15:16:24,36 08:13,42

3 15:24:36,50 08:12,14

4 15:32:50,73 08:14,23

5 15:40:54,26 08:03,53

6 15:50:16,15 09:21,88

7 15:58:49,37 08:33,21

8 16:07:28,38 08:39,01

9 16:16:08,13 08:39,75

10 16:24:40,64 08:32,50

11 16:33:23,96 08:43,32

12 16:41:31,58 08:07,62

13 16:49:21,71 07:50,13

14 16:57:12,15 07:50,43

15 17:06:45,12 09:32,97

16 17:15:09,74 08:24,62

17 17:23:30,23 08:20,49

18 17:32:45,15 09:14,91

19 17:40:36,63 07:51,48

20 17:48:35,43 07:58,79

21 17:56:39,84 08:04,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,00Schnellste Runde

09:53,27Langsamste Runde

08:41,74Durchschnitt

23Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Ich kann Dir nicht weiterhelfen! (uic.de)
KTM EXC

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:29,61 08:29,61

2 15:16:53,11 08:23,50

3 15:25:19,06 08:25,95

4 15:33:52,17 08:33,10

5 15:43:06,04 09:13,87

6 15:51:47,34 08:41,29

7 16:00:15,16 08:27,82

8 16:08:44,84 08:29,67

9 16:18:02,68 09:17,84

10 16:26:31,89 08:29,20

11 16:35:03,56 08:31,67

12 16:43:28,73 08:25,17

13 16:52:36,90 09:08,17

14 17:02:30,18 09:53,27

15 17:11:02,96 08:32,78

16 17:19:51,44 08:48,48

17 17:28:51,66 09:00,21

18 17:37:12,66 08:21,00

19 17:45:35,84 08:23,18

20 17:53:54,84 08:19,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:32,90Schnellste Runde

08:57,50Langsamste Runde

08:08,69Durchschnitt

11Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

-Dirtbiker- (MC-Augsburg)
Beta RR

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:02,28 08:02,28

2 15:15:38,87 07:36,59

3 15:23:17,54 07:38,67

4 15:31:04,31 07:46,76

5 15:40:01,81 08:57,50

6 15:48:16,09 08:14,27

7 15:56:34,35 08:18,26

8 16:04:40,60 08:06,25

9 16:13:10,10 08:29,50

10 16:22:00,13 08:50,03

11 16:29:43,90 07:43,77

12 16:38:38,44 08:54,53

13 16:46:38,85 08:00,41

14 16:54:49,52 08:10,67

15 17:03:04,30 08:14,78

16 17:11:42,76 08:38,45

17 17:19:16,71 07:33,95

18 17:26:49,61 07:32,90

19 17:34:31,76 07:42,15

20 17:43:10,82 08:39,05

21 17:51:10,00 07:59,18

22 17:59:11,37 08:01,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:19,09Schnellste Runde

11:01,32Langsamste Runde

09:20,55Durchschnitt

35Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Relaxed Racers
Montesa Honda 4Ride

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:39,68 08:39,68

2 15:17:09,48 08:29,79

3 15:25:49,59 08:40,11

4 15:34:37,50 08:47,91

5 15:45:24,84 10:47,33

6 15:55:05,88 09:41,04

7 16:04:52,35 09:46,47

8 16:14:11,06 09:18,70

9 16:22:31,15 08:20,09

10 16:30:58,71 08:27,56

11 16:42:00,03 11:01,32

12 16:52:35,74 10:35,71

13 17:02:12,58 09:36,83

14 17:11:14,91 09:02,33

15 17:19:34,01 08:19,09

16 17:28:08,37 08:34,36

17 17:36:36,03 08:27,66

18 17:47:27,13 10:51,09

19 17:57:30,58 10:03,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:16,56Schnellste Runde

08:49,02Langsamste Runde

07:54,75Durchschnitt

7Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

FABULÖS ( JeNoTec Racing)
Husqvarna FE350

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:07:16,56 07:16,56

2 15:14:44,84 07:28,28

3 15:22:21,92 07:37,07

4 15:29:58,99 07:37,07

5 15:37:35,79 07:36,80

6 15:45:13,64 07:37,84

7 15:54:02,66 08:49,02

8 16:02:14,85 08:12,19

9 16:10:29,13 08:14,28

10 16:18:52,40 08:23,26

11 16:27:02,41 08:10,01

12 16:35:07,13 08:04,72

13 16:43:27,25 08:20,11

14 16:51:02,40 07:35,15

15 16:58:39,78 07:37,37

16 17:06:18,46 07:38,68

17 17:14:00,90 07:42,43

18 17:21:40,28 07:39,38

19 17:30:12,48 08:32,19

20 17:38:06,59 07:54,11

21 17:46:00,45 07:53,86

22 17:54:04,63 08:04,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,49Schnellste Runde

09:38,79Langsamste Runde

08:56,06Durchschnitt

30Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Mohrenköppe  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:38,59 09:38,59

2 15:18:59,23 09:20,64

3 15:28:26,34 09:27,11

4 15:38:01,71 09:35,37

5 15:47:01,74 09:00,03

6 15:55:24,06 08:22,31

7 16:03:52,26 08:28,20

8 16:12:27,23 08:34,97

9 16:22:06,03 09:38,79

10 16:31:07,89 09:01,86

11 16:40:14,20 09:06,31

12 16:49:13,92 08:59,72

13 16:58:00,73 08:46,80

14 17:06:07,22 08:06,49

15 17:14:26,79 08:19,57

16 17:22:37,06 08:10,27

17 17:32:11,29 09:34,22

18 17:41:01,48 08:50,18

19 17:49:48,89 08:47,41

20 17:58:41,30 08:52,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:13,06Schnellste Runde

09:35,62Langsamste Runde

08:43,64Durchschnitt

24Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Team Schnappschildkröte
Gas Gas 300 EC

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:35,92 08:35,92

2 15:17:01,89 08:25,97

3 15:25:34,79 08:32,90

4 15:35:10,42 09:35,62

5 15:44:00,28 08:49,86

6 15:53:00,61 09:00,33

7 16:02:32,24 09:31,63

8 16:11:02,95 08:30,70

9 16:19:20,90 08:17,95

10 16:28:45,13 09:24,23

11 16:37:21,99 08:36,85

12 16:46:03,28 08:41,29

13 16:55:06,94 09:03,66

14 17:03:20,01 08:13,06

15 17:11:40,72 08:20,71

16 17:20:05,30 08:24,57

17 17:29:10,19 09:04,89

18 17:37:34,54 08:24,34

19 17:46:00,03 08:25,49

20 17:54:32,80 08:32,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:46,63Schnellste Runde

08:44,23Langsamste Runde

08:07,02Durchschnitt

10Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Hofmann´s  (AMC Bad Windsheim)
Beta RR

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:29,26 08:29,26

2 15:17:27,37 07:58,10

3 15:25:37,23 08:09,86

4 15:33:49,78 08:12,55

5 15:42:34,01 08:44,23

6 15:50:35,17 08:01,16

7 15:58:46,18 08:11,01

8 16:06:53,44 08:07,26

9 16:15:35,68 08:42,23

10 16:23:36,68 08:01,00

11 16:31:35,73 07:59,04

12 16:39:36,57 08:00,84

13 16:47:38,73 08:02,15

14 16:55:38,51 07:59,77

15 17:04:08,65 08:30,14

16 17:11:58,41 07:49,76

17 17:19:48,60 07:50,18

18 17:27:41,91 07:53,30

19 17:35:30,59 07:48,68

20 17:43:59,29 08:28,70

21 17:51:45,92 07:46,63

22 17:59:34,54 07:48,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:05,65Schnellste Runde

10:52,01Langsamste Runde

09:39,20Durchschnitt

36Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

HC-Team
Husqvarna TE300

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:25,51 09:25,51

2 15:19:54,31 09:28,79

3 15:30:26,95 10:32,64

4 15:39:42,51 09:15,56

5 15:48:56,06 09:13,54

6 15:59:06,18 10:10,12

7 16:08:11,84 09:05,65

8 16:17:20,49 09:08,65

9 16:27:31,76 10:11,26

10 16:36:40,35 09:08,59

11 16:45:58,78 09:18,42

12 16:56:13,62 10:14,84

13 17:05:32,12 09:18,50

14 17:14:49,49 09:17,37

15 17:24:59,45 10:09,96

16 17:34:33,95 09:34,50

17 17:43:53,70 09:19,75

18 17:54:45,72 10:52,01

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:38,18Schnellste Runde

08:48,20Langsamste Runde

08:02,00Durchschnitt

9Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

MXM Motorports JM (Mxm Motorsports)
GasGas EC300

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:41,26 07:41,26

2 15:16:30,01 07:48,75

3 15:24:16,28 07:46,26

4 15:32:09,29 07:53,01

5 15:40:57,50 08:48,20

6 15:49:12,82 08:15,32

7 15:57:24,57 08:11,75

8 16:05:38,73 08:14,15

9 16:13:23,73 07:45,00

10 16:21:14,29 07:50,56

11 16:28:58,57 07:44,28

12 16:37:39,38 08:40,80

13 16:45:57,67 08:18,29

14 16:54:12,13 08:14,46

15 17:02:25,54 08:13,40

16 17:10:05,19 07:39,65

17 17:17:53,07 07:47,87

18 17:25:31,26 07:38,18

19 17:33:16,27 07:45,01

20 17:41:06,69 07:50,41

21 17:49:41,75 08:35,06

22 17:57:44,05 08:02,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:44,12Schnellste Runde

09:26,33Langsamste Runde

08:27,12Durchschnitt

17Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Jugend forscht / Enduro Koch Racing (Enduro Koch Racing / 
MSV Lahnberge)
Husqvarna TC 125

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:23,03 08:23,03

2 15:17:25,37 08:02,34

3 15:25:28,34 08:02,96

4 15:33:35,94 08:07,60

5 15:43:02,28 09:26,33

6 15:52:18,96 09:16,68

7 16:01:14,23 08:55,26

8 16:09:54,35 08:40,12

9 16:18:48,20 08:53,84

10 16:26:53,14 08:04,94

11 16:34:37,59 07:44,45

12 16:42:26,44 07:48,85

13 16:51:40,34 09:13,90

14 17:00:26,10 08:45,76

15 17:08:57,51 08:31,40

16 17:17:18,26 08:20,75

17 17:25:42,06 08:23,80

18 17:33:26,19 07:44,12

19 17:41:10,49 07:44,29

20 17:50:08,13 08:57,64

21 17:58:29,69 08:21,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



06:53,05Schnellste Runde

08:23,44Langsamste Runde

07:26,53Durchschnitt

2Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Enduro Koch Junior Team (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:08:27,32 07:27,32

2 15:15:54,12 07:26,79

3 15:23:24,62 07:30,50

4 15:31:48,06 08:23,44

5 15:39:12,32 07:24,26

6 15:46:34,95 07:22,62

7 15:53:52,71 07:17,76

8 16:01:06,60 07:13,89

9 16:09:11,45 08:04,84

10 16:16:45,40 07:33,95

11 16:24:12,96 07:27,56

12 16:31:47,48 07:34,51

13 16:39:15,26 07:27,78

14 16:46:59,40 07:44,14

15 16:54:07,91 07:08,51

16 17:01:20,37 07:12,45

17 17:08:28,52 07:08,15

18 17:15:40,27 07:11,75

19 17:23:30,80 07:50,53

20 17:30:38,33 07:07,52

21 17:37:48,84 07:10,50

22 17:45:02,33 07:13,49

23 17:52:43,78 07:41,45

24 17:59:36,83 06:53,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:26,39Schnellste Runde

08:03,90Langsamste Runde

07:39,91Durchschnitt

3Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Die nach dem Weg fragen (AMS-Dirtbikes.de / AMC Bad 
Windsheim)
Beta RR

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:03,90 08:03,90

2 15:16:54,14 07:50,23

3 15:24:37,84 07:43,70

4 15:32:18,59 07:40,75

5 15:40:03,01 07:44,42

6 15:47:46,73 07:43,71

7 15:55:24,48 07:37,75

8 16:03:06,85 07:42,37

9 16:10:48,12 07:41,26

10 16:18:26,93 07:38,81

11 16:26:08,84 07:41,91

12 16:33:53,52 07:44,68

13 16:41:55,29 08:01,77

14 16:49:25,20 07:29,90

15 16:56:51,59 07:26,39

16 17:04:18,01 07:26,42

17 17:11:48,10 07:30,09

18 17:19:22,50 07:34,40

19 17:26:57,08 07:34,58

20 17:34:42,13 07:45,05

21 17:42:15,93 07:33,79

22 17:49:46,47 07:30,54

23 17:57:18,05 07:31,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:29,42Schnellste Runde

08:23,68Langsamste Runde

07:50,60Durchschnitt

6Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Team MSC-Amtzell
KTM EXC 250 TPI

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:09:16,48 08:16,48

2 15:17:07,32 07:50,84

3 15:25:01,53 07:54,20

4 15:33:25,21 08:23,68

5 15:41:06,92 07:41,71

6 15:49:23,13 08:16,21

7 15:57:00,78 07:37,64

8 16:04:42,34 07:41,56

9 16:12:59,59 08:17,24

10 16:20:39,85 07:40,26

11 16:28:26,48 07:46,63

12 16:36:39,98 08:13,49

13 16:44:16,37 07:36,39

14 16:51:55,35 07:38,98

15 17:00:05,91 08:10,56

16 17:07:35,34 07:29,42

17 17:15:10,71 07:35,37

18 17:22:47,06 07:36,35

19 17:30:50,32 08:03,25

20 17:38:27,07 07:36,75

21 17:46:11,83 07:44,76

22 17:53:51,14 07:39,30

23 18:01:23,85 07:32,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:15,87Schnellste Runde

09:31,31Langsamste Runde

08:41,68Durchschnitt

22Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Aprilia-Garage (aprilia-garage.de Enduroclub Weissenburg)
TM Racing EN 300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:31,31 09:31,31

2 15:20:10,95 08:39,64

3 15:28:46,46 08:35,51

4 15:37:21,87 08:35,41

5 15:46:33,73 09:11,85

6 15:55:01,09 08:27,36

7 16:03:34,43 08:33,34

8 16:12:24,87 08:50,44

9 16:21:42,62 09:17,74

10 16:30:02,88 08:20,26

11 16:38:33,74 08:30,85

12 16:47:07,87 08:34,13

13 16:56:14,33 09:06,46

14 17:04:34,25 08:19,92

15 17:13:04,72 08:30,47

16 17:21:20,59 08:15,87

17 17:30:36,46 09:15,86

18 17:38:59,73 08:23,26

19 17:47:25,06 08:25,33

20 17:55:53,59 08:28,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,64Schnellste Runde

09:22,50Langsamste Runde

08:29,92Durchschnitt

18Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Zahnbelag+AntiFrisör (MC Neustadt)
Sherco SE-R

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:22,50 09:22,50

2 15:20:09,79 08:47,29

3 15:28:42,48 08:32,68

4 15:37:17,28 08:34,79

5 15:45:56,10 08:38,82

6 15:54:32,56 08:36,45

7 16:02:53,15 08:20,59

8 16:11:26,82 08:33,67

9 16:19:58,46 08:31,64

10 16:28:27,39 08:28,92

11 16:37:31,43 09:04,04

12 16:45:52,64 08:21,20

13 16:54:00,28 08:07,64

14 17:02:12,62 08:12,34

15 17:10:24,49 08:11,87

16 17:18:36,68 08:12,18

17 17:26:53,04 08:16,36

18 17:35:18,12 08:25,07

19 17:43:45,34 08:27,22

20 17:52:14,53 08:29,19

21 18:00:28,45 08:13,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:17,87Schnellste Runde

11:10,63Langsamste Runde

09:16,43Durchschnitt

33Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Thomas & Thomas
Yamaha WR 250F

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:30,06 09:30,06

2 15:20:42,39 09:12,32

3 15:29:23,04 08:40,65

4 15:39:51,04 10:28,00

5 15:48:55,74 09:04,70

6 15:58:03,54 09:07,80

7 16:08:12,34 10:08,79

8 16:16:30,21 08:17,87

9 16:25:10,66 08:40,45

10 16:35:52,71 10:42,05

11 16:44:35,12 08:42,41

12 16:53:38,87 09:03,75

13 17:04:49,51 11:10,63

14 17:13:17,04 08:27,53

15 17:21:57,91 08:40,87

16 17:31:32,35 09:34,43

17 17:40:15,23 08:42,87

18 17:49:12,45 08:57,22

19 17:58:12,16 08:59,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:27,49Schnellste Runde

09:57,13Langsamste Runde

08:59,19Durchschnitt

32Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

MX-Enduroteam Müller - Wirth (AMC Bad Windsheim)
Yamaha WR

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:25,68 09:25,68

2 15:20:25,18 08:59,50

3 15:29:25,51 09:00,33

4 15:38:04,26 08:38,75

5 15:48:01,40 09:57,13

6 15:56:58,68 08:57,28

7 16:05:44,31 08:45,62

8 16:14:32,93 08:48,62

9 16:23:14,74 08:41,81

10 16:31:52,98 08:38,23

11 16:41:15,38 09:22,40

12 16:50:41,48 09:26,09

13 16:59:47,40 09:05,92

14 17:09:07,51 09:20,11

15 17:18:42,14 09:34,63

16 17:27:14,34 08:32,19

17 17:35:41,83 08:27,49

18 17:44:20,26 08:38,42

19 17:52:58,50 08:38,24

20 18:01:43,83 08:45,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:42,93Schnellste Runde

09:56,00Langsamste Runde

08:10,44Durchschnitt

12Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

RCT Düngersche/MSR-Racingteam/GMC Güntersleben  (RCT 
Düngersche/MSR-Racingteam/GMC Güntersleben)
Husqvarna FE 350

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:01,68 08:01,68

2 15:18:05,68 08:04,00

3 15:26:03,36 07:57,67

4 15:34:04,76 08:01,40

5 15:42:11,85 08:07,09

6 15:52:07,85 09:56,00

7 16:00:25,57 08:17,71

8 16:08:47,16 08:21,58

9 16:17:13,91 08:26,75

10 16:25:21,70 08:07,78

11 16:33:33,74 08:12,04

12 16:42:14,66 08:40,91

13 16:50:04,41 07:49,75

14 16:58:00,95 07:56,53

15 17:05:50,46 07:49,51

16 17:13:48,02 07:57,56

17 17:21:32,46 07:44,43

18 17:30:17,87 08:45,40

19 17:38:14,30 07:56,43

20 17:46:07,97 07:53,66

21 17:54:06,82 07:58,85

22 18:01:49,76 07:42,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:07,63Schnellste Runde

24:47,04Langsamste Runde

10:56,15Durchschnitt

39Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Erzquell-Junkies
Beta RR

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:28,67 08:28,67

2 15:19:10,62 08:41,95

3 15:27:45,06 08:34,44

4 15:36:16,92 08:31,86

5 15:44:24,56 08:07,63

6 15:52:34,54 08:09,98

7 16:00:50,87 08:16,32

8 16:09:46,12 08:55,25

9 16:18:19,65 08:33,53

10 16:26:52,95 08:33,30

11 16:51:39,99 24:47,04

12 17:00:48,12 09:08,12

13 17:15:25,87 14:37,75

14 17:35:06,23 19:40,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:21,40Schnellste Runde

08:48,05Langsamste Runde

07:48,91Durchschnitt

5Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Neubold Honda-BETA Racing (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:10:52,31 07:52,31

2 15:18:34,75 07:42,43

3 15:26:19,76 07:45,01

4 15:34:07,24 07:47,47

5 15:42:02,29 07:55,05

6 15:49:56,27 07:53,97

7 15:58:44,32 08:48,05

8 16:06:25,16 07:40,84

9 16:14:02,46 07:37,30

10 16:21:45,15 07:42,69

11 16:29:33,73 07:48,57

12 16:37:42,03 08:08,30

13 16:45:23,67 07:41,64

14 16:53:03,13 07:39,46

15 17:00:40,09 07:36,95

16 17:08:23,88 07:43,79

17 17:16:40,92 08:17,04

18 17:24:45,88 08:04,96

19 17:32:18,63 07:32,75

20 17:39:55,57 07:36,93

21 17:47:57,30 08:01,72

22 17:55:23,69 07:26,39

23 18:02:45,09 07:21,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



10:15,87Schnellste Runde

01:15:00,72Langsamste Runde

19:06,51Durchschnitt

44Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Laubuseschbach
KTM EXC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:25,20 11:25,20

2 15:24:41,07 10:15,87

3 15:35:14,89 10:33,81

4 15:50:31,16 15:16,27

5 16:04:00,96 13:29,80

6 16:16:06,64 12:05,67

7 17:31:07,36 01:15:00,72

8 17:43:00,89 11:53,53

9 17:54:58,61 11:57,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:46,88Schnellste Runde

09:07,28Langsamste Runde

08:21,11Durchschnitt

14Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Schneiderleicht (MC Neustadt)
Husqvarna Fe 501

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:56,67 08:56,67

2 15:20:32,82 08:36,15

3 15:29:03,12 08:30,30

4 15:38:10,40 09:07,28

5 15:46:24,28 08:13,87

6 15:54:35,75 08:11,47

7 16:02:43,60 08:07,85

8 16:10:47,99 08:04,39

9 16:19:42,79 08:54,80

10 16:28:11,02 08:28,23

11 16:36:35,18 08:24,15

12 16:45:01,11 08:25,92

13 16:53:44,27 08:43,16

14 17:02:14,43 08:30,15

15 17:10:01,31 07:46,88

16 17:18:05,19 08:03,88

17 17:26:00,28 07:55,09

18 17:34:07,32 08:07,03

19 17:42:28,11 08:20,79

20 17:50:23,89 07:55,78

21 17:58:23,35 07:59,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:57,25Schnellste Runde

10:40,17Langsamste Runde

08:55,93Durchschnitt

29Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Flammkuchen Racing (Flammkuchen Racing Team)
KTM  200 EXC 

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:14,36 08:14,36

2 15:19:11,61 07:57,25

3 15:27:48,39 08:36,78

4 15:38:28,56 10:40,17

5 15:47:50,07 09:21,51

6 15:57:06,50 09:16,42

7 16:06:09,88 09:03,38

8 16:14:34,07 08:24,19

9 16:22:46,29 08:12,22

10 16:32:40,91 09:54,62

11 16:41:51,85 09:10,93

12 16:51:04,09 09:12,24

13 17:00:03,60 08:59,51

14 17:08:10,09 08:06,49

15 17:16:09,89 07:59,80

16 17:24:18,17 08:08,28

17 17:33:58,74 09:40,57

18 17:43:20,41 09:21,67

19 17:52:30,34 09:09,93

20 18:01:38,66 09:08,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:51,93Schnellste Runde

15:52,22Langsamste Runde

10:48,71Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Charlie power  (Mxc.de)
Ktm Sx 

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:13,42 09:13,42

2 15:21:09,68 08:56,26

3 15:37:01,91 15:52,22

4 15:45:53,84 08:51,93

5 15:58:09,06 12:15,21

6 16:07:03,82 08:54,76

7 16:18:40,98 11:37,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:56,25Schnellste Runde

13:00,57Langsamste Runde

08:36,90Durchschnitt

19Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Name wisse mer noch net (Schroth-Motorrad MSC 
Bauschheim)
Beta RR350

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:33,98 08:33,98

2 15:19:56,84 08:22,86

3 15:28:08,48 08:11,64

4 15:36:12,68 08:04,20

5 15:44:12,20 07:59,51

6 15:53:29,38 09:17,18

7 16:02:06,46 08:37,08

8 16:10:26,22 08:19,75

9 16:18:45,79 08:19,57

10 16:26:49,77 08:03,98

11 16:35:35,71 08:45,94

12 16:43:31,97 07:56,25

13 16:51:48,21 08:16,24

14 16:59:59,63 08:11,42

15 17:08:08,30 08:08,67

16 17:16:21,42 08:13,12

17 17:25:19,55 08:58,13

18 17:34:11,37 08:51,82

19 17:47:11,95 13:00,57

20 17:55:18,12 08:06,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:04,35Schnellste Runde

09:38,07Langsamste Runde

08:11,44Durchschnitt

13Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

LarryRacing (by Montageservice Bertsch) (Hoope Park)
Beta RR 250

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:55,53 08:55,53

2 15:20:51,36 08:55,83

3 15:29:39,80 08:48,44

4 15:38:11,00 08:31,19

5 15:45:45,87 07:34,87

6 15:53:06,42 07:20,55

7 16:02:44,49 09:38,07

8 16:11:40,90 08:56,40

9 16:20:23,32 08:42,42

10 16:29:05,37 08:42,05

11 16:37:14,40 08:09,02

12 16:44:29,35 07:14,95

13 16:51:48,70 07:19,34

14 16:58:53,43 07:04,73

15 17:08:21,34 09:27,90

16 17:17:00,83 08:39,49

17 17:25:49,61 08:48,78

18 17:34:17,38 08:27,77

19 17:41:32,48 07:15,09

20 17:48:36,83 07:04,35

21 17:55:58,03 07:21,20

22 18:03:11,72 07:13,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



09:25,49Schnellste Runde

10:09,88Langsamste Runde

09:52,14Durchschnitt

40Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Motocross-und Endurofreunde St. Leonhard 
 

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:04,29 10:04,29

2 15:23:00,34 09:56,04

3 15:32:46,49 09:46,15

4 15:42:19,12 09:32,63

5 15:52:12,97 09:53,84

6 16:02:18,26 10:05,29

7 16:12:09,26 09:51,00

8 16:21:56,07 09:46,81

9 16:31:48,87 09:52,80

10 16:41:50,40 10:01,53

11 16:52:00,28 10:09,88

12 17:01:25,77 09:25,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:31,31Schnellste Runde

09:55,51Langsamste Runde

08:50,83Durchschnitt

43Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Sanni-Gas  (Sani-Gas)
 

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:39,87 08:39,87

2 15:21:23,29 08:43,42

3 15:30:06,80 08:43,51

4 15:39:16,87 09:10,07

5 15:48:09,07 08:52,20

6 15:58:04,59 09:55,51

7 16:06:47,93 08:43,34

8 16:15:19,95 08:32,01

9 16:23:57,04 08:37,09

10 16:32:28,35 08:31,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:51,11Schnellste Runde

10:00,63Langsamste Runde

08:52,02Durchschnitt

27Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 Renn-Daddys
 

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:22,67 09:22,67

2 15:22:18,48 08:55,81

3 15:31:27,90 09:09,42

4 15:40:28,12 09:00,21

5 15:48:24,68 07:56,56

6 15:56:15,79 07:51,11

7 16:06:02,38 09:46,59

8 16:15:09,76 09:07,37

9 16:24:23,28 09:13,52

10 16:33:03,73 08:40,44

11 16:43:04,36 10:00,63

12 16:50:57,02 07:52,66

13 17:00:52,21 09:55,18

14 17:09:59,71 09:07,50

15 17:19:24,32 09:24,61

16 17:29:00,21 09:35,89

17 17:37:00,34 08:00,12

18 17:45:01,54 08:01,20

19 17:53:13,57 08:12,03

20 18:01:20,50 08:06,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:51,99Schnellste Runde

11:27,36Langsamste Runde

09:56,70Durchschnitt

37Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Ednuroclub Heuberg  (Enduro Club Heuberg / MSC 
Spaichingen)
 

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:50,18 10:50,18

2 15:24:54,12 10:03,93

3 15:35:06,27 10:12,14

4 15:43:58,26 08:51,99

5 15:53:00,15 09:01,88

6 16:02:25,81 09:25,65

7 16:13:53,17 11:27,36

8 16:23:54,98 10:01,81

9 16:34:38,84 10:43,85

10 16:44:20,22 09:41,38

11 16:53:54,43 09:34,21

12 17:03:29,05 09:34,61

13 17:14:21,88 10:52,83

14 17:24:23,75 10:01,86

15 17:34:37,55 10:13,79

16 17:44:49,54 10:11,99

17 17:53:52,30 09:02,75

18 18:03:00,64 09:08,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:08,42Schnellste Runde

09:41,55Langsamste Runde

08:39,55Durchschnitt

20Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Enduroclub Heuberg 2  (Enduroclub Heuberg/Msc 
Spaichingen)
 

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:28,79 08:28,79

2 15:21:09,84 08:41,04

3 15:29:47,77 08:37,93

4 15:38:04,97 08:17,19

5 15:46:22,73 08:17,76

6 15:54:56,01 08:33,28

7 16:03:30,96 08:34,95

8 16:12:40,01 09:09,04

9 16:21:07,09 08:27,07

10 16:29:27,95 08:20,86

11 16:37:50,29 08:22,34

12 16:46:19,89 08:29,60

13 16:55:12,77 08:52,88

14 17:03:29,39 08:16,62

15 17:13:10,94 09:41,55

16 17:22:01,41 08:50,46

17 17:31:10,98 09:09,57

18 17:40:07,16 08:56,18

19 17:49:02,61 08:55,45

20 17:57:11,04 08:08,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:47,84Schnellste Runde

10:04,21Langsamste Runde

09:12,74Durchschnitt

42Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 Danilovic Goldbach
 

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:55,93 08:55,93

2 15:21:43,78 08:47,84

3 15:31:31,14 09:47,36

4 15:40:21,32 08:50,18

5 15:49:26,54 09:05,22

6 15:59:23,37 09:56,82

7 16:08:29,39 09:06,02

8 16:17:28,59 08:59,20

9 16:27:32,81 10:04,21

10 16:36:22,74 08:49,93

11 16:45:20,15 08:57,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:25,87Schnellste Runde

08:42,46Langsamste Runde

07:56,55Durchschnitt

8Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 Motox Greith
 

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:11:58,90 07:58,90

2 15:20:03,36 08:04,45

3 15:28:15,68 08:12,32

4 15:36:16,82 08:01,14

5 15:44:12,20 07:55,37

6 15:52:28,70 08:16,50

7 16:00:52,39 08:23,68

8 16:09:08,40 08:16,01

9 16:16:40,26 07:31,86

10 16:24:06,13 07:25,87

11 16:31:39,68 07:33,55

12 16:39:11,23 07:31,54

13 16:47:03,89 07:52,66

14 16:55:46,35 08:42,46

15 17:03:33,19 07:46,83

16 17:11:29,27 07:56,08

17 17:19:27,95 07:58,68

18 17:27:20,56 07:52,60

19 17:35:40,21 08:19,65

20 17:43:27,48 07:47,26

21 17:51:03,61 07:36,13

22 17:58:44,28 07:40,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:08,72Schnellste Runde

12:31,52Langsamste Runde

10:32,71Durchschnitt

38Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 1  (MSC Alzey)
 

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:17:16,15 12:16,15

2 15:28:46,65 11:30,50

3 15:38:36,82 09:50,17

4 15:47:28,46 08:51,63

5 15:59:50,35 12:21,89

6 16:10:39,53 10:49,18

7 16:21:14,03 10:34,49

8 16:29:52,59 08:38,56

9 16:41:43,30 11:50,70

10 16:53:30,83 11:47,53

11 17:04:23,66 10:52,83

12 17:13:06,27 08:42,61

13 17:25:37,80 12:31,52

14 17:37:11,47 11:33,67

15 17:47:37,50 10:26,03

16 17:56:07,44 08:29,94

17 18:04:16,17 08:08,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:35,93Schnellste Runde

09:50,26Langsamste Runde

08:24,50Durchschnitt

15Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

MSC Alzey 2  (MSC Alzey)
 

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:18,61 08:18,61

2 15:21:27,36 08:08,75

3 15:29:34,57 08:07,21

4 15:39:24,84 09:50,26

5 15:48:09,81 08:44,96

6 15:57:05,46 08:55,65

7 16:05:46,15 08:40,68

8 16:13:38,67 07:52,51

9 16:21:28,71 07:50,04

10 16:29:47,98 08:19,26

11 16:39:18,78 09:30,80

12 16:48:00,17 08:41,38

13 16:56:24,26 08:24,09

14 17:04:48,96 08:24,69

15 17:12:27,77 07:38,81

16 17:21:31,62 09:03,85

17 17:30:27,59 08:55,96

18 17:38:21,16 07:53,57

19 17:46:20,25 07:59,09

20 17:53:58,75 07:38,49

21 18:01:34,68 07:35,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:24,14Schnellste Runde

26:48,51Langsamste Runde

11:00,05Durchschnitt

41Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 MSC Alzey 3
 

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:52,00 08:52,00

2 15:22:27,73 08:35,73

3 15:30:58,20 08:30,47

4 15:40:42,70 09:44,50

5 16:07:31,21 26:48,51

6 16:15:55,36 08:24,14

7 16:25:58,96 10:03,60

8 16:34:56,59 08:57,62

9 16:43:49,50 08:52,91

10 16:55:04,26 11:14,75

11 17:06:52,55 11:48,29

12 17:17:00,62 10:08,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:30,98Schnellste Runde

10:41,75Langsamste Runde

09:16,45Durchschnitt

34Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Holly Mary Racing Team 
 

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:14,15 09:14,15

2 15:23:07,70 08:53,54

3 15:32:07,93 09:00,23

4 15:42:28,09 10:20,15

5 15:51:18,88 08:50,79

6 16:00:01,85 08:42,97

7 16:10:43,60 10:41,75

8 16:19:40,07 08:56,46

9 16:28:25,18 08:45,11

10 16:38:25,66 10:00,47

11 16:46:56,64 08:30,98

12 16:55:37,00 08:40,36

13 17:06:05,96 10:28,96

14 17:15:08,87 09:02,90

15 17:24:24,23 09:15,36

16 17:33:23,51 08:59,28

17 17:43:38,63 10:15,12

18 17:52:12,87 08:34,24

19 18:01:12,63 08:59,75

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:21,02Schnellste Runde

08:53,78Langsamste Runde

07:48,14Durchschnitt

4Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

AMC Bad Windsheim  1   (AMC Bad Windsheim / MXM-
Motorspotrs )
 

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:40,21 07:40,21

2 15:20:13,78 07:33,56

3 15:27:48,12 07:34,34

4 15:35:20,37 07:32,25

5 15:42:55,73 07:35,36

6 15:51:49,51 08:53,78

7 15:59:45,91 07:56,40

8 16:07:47,27 08:01,36

9 16:15:42,60 07:55,33

10 16:23:42,89 08:00,28

11 16:31:58,96 08:16,07

12 16:39:20,71 07:21,75

13 16:46:44,96 07:24,25

14 16:54:12,09 07:27,12

15 17:01:37,54 07:25,45

16 17:08:58,56 07:21,02

17 17:16:22,78 07:24,22

18 17:24:54,57 08:31,78

19 17:32:48,63 07:54,05

20 17:40:41,59 07:52,96

21 17:48:40,28 07:58,68

22 17:56:39,88 07:59,60

23 18:04:27,34 07:47,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:03,33Schnellste Runde

08:03,63Langsamste Runde

07:24,69Durchschnitt

1Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 MXM-Motorsports.de
 

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:12:47,21 07:47,21

2 15:20:23,21 07:36,00

3 15:27:52,32 07:29,11

4 15:35:06,79 07:14,47

5 15:42:37,86 07:31,06

6 15:50:35,93 07:58,07

7 15:58:01,59 07:25,65

8 16:05:18,98 07:17,39

9 16:12:38,67 07:19,69

10 16:20:42,31 08:03,63

11 16:28:30,90 07:48,59

12 16:35:44,78 07:13,87

13 16:43:05,37 07:20,59

14 16:50:19,92 07:14,54

15 16:57:34,56 07:14,64

16 17:05:09,19 07:34,63

17 17:12:12,52 07:03,33

18 17:19:22,36 07:09,83

19 17:26:26,53 07:04,17

20 17:34:06,59 07:40,06

21 17:41:11,48 07:04,88

22 17:48:24,89 07:13,41

23 17:55:38,80 07:13,90

24 18:02:52,56 07:13,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:06,37Schnellste Runde

09:45,06Langsamste Runde

08:45,43Durchschnitt

25Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Blutorange 
 

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:13:34,56 08:34,56

2 15:22:12,53 08:37,96

3 15:30:39,67 08:27,14

4 15:40:22,25 09:42,58

5 15:50:07,31 09:45,06

6 15:59:20,40 09:13,09

7 16:08:23,39 09:02,99

8 16:17:21,77 08:58,38

9 16:25:31,85 08:10,08

10 16:33:38,23 08:06,37

11 16:41:51,40 08:13,17

12 16:51:28,86 09:37,45

13 16:59:56,58 08:27,72

14 17:08:44,17 08:47,59

15 17:17:30,93 08:46,76

16 17:25:39,55 08:08,62

17 17:33:59,59 08:20,04

18 17:42:13,39 08:13,80

19 17:51:27,76 09:14,37

20 18:00:08,73 08:40,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:43,21Schnellste Runde

09:37,45Langsamste Runde

08:40,34Durchschnitt

21Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

Krawattentrucker
 

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:15:22,54 09:22,54

2 15:24:40,15 09:17,61

3 15:34:16,39 09:36,24

4 15:43:52,71 09:36,32

5 15:53:17,35 09:24,64

6 16:02:37,70 09:20,34

7 16:12:15,15 09:37,45

8 16:21:43,28 09:28,12

9 16:30:38,98 08:55,70

10 16:38:43,78 08:04,80

11 16:47:29,76 08:45,97

12 16:55:24,88 07:55,12

13 17:03:29,63 08:04,75

14 17:11:23,99 07:54,36

15 17:19:39,82 08:15,82

16 17:27:35,38 07:55,56

17 17:35:51,57 08:16,18

18 17:43:54,04 08:02,47

19 17:51:37,25 07:43,21

20 17:59:26,88 07:49,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



08:09,80Schnellste Runde

10:50,11Langsamste Runde

08:52,98Durchschnitt

28Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 HSQ/Hbg
 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:16:50,11 10:50,11

2 15:25:43,86 08:53,75

3 15:34:28,77 08:44,91

4 15:43:16,59 08:47,82

5 15:52:26,40 09:09,81

6 16:00:53,34 08:26,94

7 16:09:05,48 08:12,13

8 16:17:23,95 08:18,47

9 16:26:46,26 09:22,30

10 16:35:33,12 08:46,86

11 16:44:15,42 08:42,30

12 16:53:02,24 08:46,82

13 17:01:39,94 08:37,70

14 17:09:49,75 08:09,80

15 17:18:02,17 08:12,42

16 17:27:41,65 09:39,47

17 17:36:54,53 09:12,88

18 17:45:58,63 09:04,09

19 17:55:00,27 09:01,64

20 18:03:39,65 08:39,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim



07:53,48Schnellste Runde

18:51,14Langsamste Runde

08:56,32Durchschnitt

31Platz

Samstag 24.08.2019 15:00:00 Uhr

 Beta Semmler Racing Team
 

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 15:14:38,23 08:38,23

2 15:23:12,04 08:33,81

3 15:32:13,04 09:01,00

4 15:41:09,87 08:56,83

5 15:49:18,69 08:08,81

6 15:57:27,93 08:09,24

7 16:16:19,07 18:51,14

8 16:24:41,90 08:22,83

9 16:33:41,17 08:59,26

10 16:41:46,52 08:05,35

11 16:49:40,64 07:54,12

12 16:58:23,07 08:42,43

13 17:06:36,02 08:12,95

14 17:14:55,49 08:19,47

15 17:23:35,44 08:39,94

16 17:31:36,74 08:01,29

17 17:39:30,22 07:53,48

18 17:48:21,27 08:51,05

19 17:56:36,69 08:15,41

20 18:04:46,40 08:09,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 3 - Klasse 6

IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim


